hs., a los fines de la contratar la OBRA READECUACION DE AREAS LINDERAS A CANCHA PLAYON 

POLIDEPORTIVO PREDIO PARQUE EVA PERON, ubicado en la calle Domingo Purita esquina 

Oncativo, de la Localidad de Remedios de Escalada, del Partido de Lanús, de la Provincia de 

Buenos Aires, cuyo  Presupuesto Oficial asciende a la suma de $ 5.402.370 (PESOS CINCO 

MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA), de conformidad con el Pliego de 

Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-56/2021. 

Artículo 2º: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el artículo 1º,